

2nd On A/c & Final Bill

17

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/work -	Construction of Road				
	from L072 SH To Belmadi				
	(ODR71) Under RRSMP				
Package No.	RRSMP/Somandi pur-24-25/05				
Agency -	Anjani RKS JV				
Agmt No	02 (MBD) 2025-26				
W.O.D -	05-05-2025				
D.O.C.	04-05-2026				
Rate -	0.027 Below				
	Abstract of Cost.				

Item No. 1/1	Clearing and Grubbing				
	Road land (By manual)				
	Qty vide TMB-P- (10)				
	0.22 Hect @ Rs-73267.88/Hect				16119.00
Item No. 2/2	Scarifying the existing				
	bituminous road Surface				
	Qty vide TMB-P- (10)				
	922.50 m ² @ Rs-19.06/m ² Rs=				17583.00
Item No. 3/3	Construction of Subgrade				
	and earthen Shoulder				
	with approved material -				
	Qty vide TMB-P- (15)				
	343.65 m ³ Limit 336.00 m ³				
	@ Rs- 206.40/m ³ — Rs=				69350.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(ii) Item No. 13/21 AT Edge for old cc —					
Qty vide TMB-P- (11)					
224.00 m ² @ Rs- 902.35/m ² Rs=					202126.00
Item No. 14/22 Providing and fixing					
Logo of MMBSUY Project					
Qty vide TMB-P- (15)					
4.0 Nos. @ Rs- 10794.64/each Rs=					43178.00
Item No. 15/25 Plastering with					
Cement mortar (1:4) on.					
Qty vide TMB-P- (14)					
23.905 m ² @ Rs- 204.24/m ² Rs=					4882.00
Item No. 16/26 Painting two coats					
including primer coats					
Qty vide TMB-P- (14)					
23.905 m ² @ Rs- 128.93/m ² Rs=					3082.00
					Rs= 4706910.00
Add Lab. Cms 1%. (+) Rs=					47069.00
Add 10% S. fee (+) Rs=					74200.00
					Rs= 4828179.00
Add GST 18% (+) Rs=					869072.00
					Rs= 5697251.00
Below 0.02% (-) Rs=					1140.00
					Rs= 5696111.00
Less previous Payment (-) Rs=					5358414.00
					Rs= 337697.00
Asst 10/10/2024 JE Kalyanpura					
Construction work has been completed as per specification on 10/10/2024					
Asst 10/10/2024 JE Kalyanpura					